
NRG Seniorit viikkokilpailut 2023
HUOM! Huomioidaan kevät- ja syyskauden neljä parasta kisaa/pelaaja

tasapisteet toistaiseksi satunnaisessa järjestyksessä

N50v 0-36 pb

15.5. 22.5. 29.5. Yhteensä

Jaakkola Sinetta 9 11 9 29

ViitanenPäivi 11 9 7 27

Viljanen Anne 6 8 11 25

Tuusa Tuija 8 7 8 23

Raatikainen Outi 7 6 6 19

Hauta-Heikkilä Marja 5 4 9

Encell-Valo Ulla 4 5 9

N70v 0-36 pb

15.5. 22.5. 29.5. Yhteensä

Horppu Sirkka-Liisa 9 5 11 25

Kankaanpää Tuula 8 7 8 23

Salonen Raija 6 11 4 21

Mattinen Riitta 7 8 6 21

Valkama Marja 5 9 7 21

Virras Merja 11 3 5 19

Nikander Pirjo 3 6 9 18

Suominen Pipsa 4 4

Tolonen Anna-Maija 4 4

Ahlbom Kirsti 3 3

Mommo Anneli 2 2

Salminen Eeva 2 2

N80v 0-36 pb

15.5. 22.5. 29.5. Yhteensä

Suominen Eeva 11 11 11 33

Paunu Raija 9 9 8 26

Eskola Kati 7 8 9 24

Jantunen Kirsti 8 7 7 22

N scratch

15.5. 22.5. 29.5. Yhteensä

Suominen Eeva 11 7 11 29

Valkama Marja 7 11 8 26

Viitanen Päivi 9 9 5 23

Horppu Sirkka-Liisa 4 6 9 19

Tuusa Tuija 3 3 6 12

Viljanen Anne 4 7 11

Kankaanpää Tuula 5 5 10

Virras Merja 8 1 9

Jaakkola Sinetta 6 3 9

Mommo Anneli 8 8

Nikander Pirjo 4 4

Mattinen Riitta 1 2 3

Hauta-Heikkilä Marja 1 2 3

Salonen Raija 2 2



M50v 0-36 pb

15.5. 22.5. 29.5. Yhteensä

Yli-Tuomi Kari 11 11 11 33

Koski Ari 9 9 9 27

M60v 0-36 pb

15.5. 22.5. 29.5. Yhteensä

Pajunen Timo 11 11 7 29

Takala Teuvo 9 8 17

Raatikainen Pekka 6 11 17

Luoto Seppo 4 4 2 10

Rusanen Hannu 7 3 10

Järvinen Seppo 5 5 10

Litma Lasse 9 9

Lehto Jorma 9 9

Rekunen Markku 8 8

Mäkipää Jukka 5 3 8

Hyvönen Jarmo 8 8

Kaario Reino 7 7

Sepponen Auvo 1 6 7

Vesa Petri 6 6

Nuutti Juha 3 2 5

Leinonen Sakari 4 4

Hirvikoski Paavo 2 1 3

Lehtonen Seppo 1 1

M70 v 0-36 pb

15.5. 22.5. 29.5. Yhteensä

Ovaska Tuomo 4 4 8 16

Jalkanen Martti 11 3 14

Pitkänen Veijo 11 2 13

Pyhältö Erkki 7 6 13

Niinimäki Pekka 8 3 11

Suontausta Eino 6 5 11

Mommo Erkki 7 4 11

Saarijärvi Antti 11 11

Rantanen Esko 9 9

Saloniemi Hannu 9 9

Rantanen Aarne 9 9

Riihijärvi Matti 8 8

Korpela Reijo 7 7

Pellinen Jarmo 6 6

Lantta Timo 5 5

Pulkkinen Pekka 5 5

Jyrkinen Jorma 3 3

Heikkilä Seppo 2 2

Paalanen Antero 1 1

Turunen Risto 1 1

Lehtiniemi Kalevi 1 1



M80 v 0-36 pb

15.5. 22.5. 29.5. Yhteensä

Paananen Vesa 7 11 6 24

Mäkelä Kauno 9 8 4 21

Ripatti Erkki 11 8 19

Kaivola Simo 1 7 11 19

Kankaanpää Juhani 3 5 9 17

Kärki Jorma 8 7 15

Kurppa Jorma 4 4 5 13

Huostila Markku 9 9

Laaksonen Rauno 6 1 7

Sormunen Pertti 6 6

Kiviö Jorma 5 5

Hakala Lars 3 3

Suominen Kalevi 2 2

Kauppila Taisto 2 2

M 50/60v scratch

15.5. 22.5. 29.5. Yhteensä

Vesa Petri 11 8 11 30

Luoto Seppo 8 7 6 21

Rusanen Hannu 11 7 18

Raatikainen Pekka 7 9 16

Kaario Reino 9 2 4 15

Järvinen Seppo 6 8 14

Mäkipää Jukka 4 5 9

Litma Lasse 9 9

Mustalahti Kari 6 6

Koski Ari 5 1 6

Kokkonen Esko 1 5 6

Nuutti Juha 2 3 5

Sepponen Auvo 4 4

Late Ilari 3 3

Pajunen Timo 3 3

Takala Teuvo 2 2

Hytönen Jarmo 1 1

M 70/80v scratch

15.5. 22.5. 29.5. Yhteensä

Rantanen Jorma 8 11 8 27

Rantanen Aarne 4 8 11 23

Mommo Erkki 9 4 9 22

Ripatti Erkki 11 7 17

Mäkelä Kauno 7 6 13

Jalkanen Martti 9 9

Ovaska Tuomo 3 5 8

Riihijärvi Matti 7 7

Pitkänen Veijo 6 1 7

Kärki Jorma 5 2 7

Haukijärvi Jukka 6 6

Huostila Markku 5 5

Kirves Taavi 4 4

Niinimäki Pekka 3 3

Saarijärvi Antti 3 3

Jyrkinen Jorma 2 2

Paananen Vesa 2 2

Paalanen Antero 1 1

Pellinen Jarmo 1 1


